
307
AVRANCHES  GRANVILLE

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Ve

Période de fonctionnement PS PVS PS PVS-ÉTÉ PS PVS-ÉTÉ TA PS TA

AVRANCHES - Lycée Littré 06:36 06:36 07:36 07:36 08:54 08:54 12:30 16:05 17:30 18:15

AVRANCHES - Bld du Luxembourg 06:39 06:39 07:39 07:39 08:57 08:57 12:33 16:08 17:33 18:18

AVRANCHES - Jardin des Plantes 06:42 06:42 07:42 07:42 09:00 09:00 12:36 16:11 17:36 18:21

AVRANCHES - Place Littré 06:45 06:45 07:45 07:45 09:03 09:03 12:39 16:14 17:39 18:24

AVRANCHES - Hôpital 06:49 06:49 07:49 07:49 09:07 09:07 12:43 16:18 17:43 18:28

AVRANCHES - Gare SNCF 06:54 06:54 07:54 07:54 09:12 09:12 12:48 16:23 17:48 18:33

SARTILLY - Rue Grande Rue 07:07 07:07 08:07 08:07 09:25 09:25 13:01 16:36 18:01 18:46

SAINT-PIERRE-LANGERS - La Havaudière 07:12 07:12 08:12 08:12 09:30 09:30 13:06 16:41 18:06 18:51

SAINT-PAIR-SUR-MER - ZA du Croissant 07:17 07:17 08:17 08:17 09:35 09:35 13:11 16:46 18:11 18:56

GRANVILLE - Maison de Repos 07:21 07:21 08:21 08:21 09:39 09:39 13:15 16:50 18:15 19:00

GRANVILLE - Lycée Morandière 07:23 - 08:23 - 09:41 - - - - -

GRANVILLE - Gare SNCF 
(A) 07:28 07:28 08:28 08:28 09:48 09:48 13:20 16:55 18:20 19:05

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) :
À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence, La Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-
de-la-Providence, et la MFR de Vains
À GRANVILLE : navettes scolaires vers le collège Malraux, l’Institution Sévigné, et le Groupe FIM
Transport de substitution : pour les personnes en fauteuil roulant, sur réservation obligatoire la veille du service avant 16h.
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(A) : Correspondance possible avec le réseau urbain

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

25/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 79 48 58

http://nomad.normandie.fr/


307
GRANVILLE  AVRANCHES

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Ve Lu Ma Je Ve Me Lu au Ve Lu Ma Je Ve Me Lu au Ve

Période de fonctionnement PS-PVS TA PS PVS-ÉTÉ PS PVS-ÉTÉ PS PVS-ÉTÉ

GRANVILLE - Gare SNCF 
(A) 06:38 07:30 08:50 12:30 12:30 16:15 16:15 17:25 17:25 18:20 18:20 18:20

GRANVILLE - Lycée Morandière - - - 12:36 - 16:21 - 17:31 - 18:26 - -

GRANVILLE - Maison de repos 06:44 07:36 08:56 12:38 12:38 16:23 16:23 17:33 17:33 18:28 18:28 18:28

SAINT-PAIR-SUR-MER - ZA du Croissant 06:48 07:40 09:00 12:42 12:42 16:27 16:27 17:37 17:37 18:32 18:32 18:32

SAINT-PIERRE-LANGERS - La Havaudière 06:52 07:44 09:04 12:46 12:46 16:31 16:31 17:41 17:41 18:36 18:36 18:36

SARTILLY - Rue Grande Rue 06:58 07:50 09:10 12:52 12:52 16:37 16:37 17:47 17:47 18:42 18:42 18:42

AVRANCHES - Gare SNCF 07:11 08:03 09:23 13:05 13:05 16:50 16:50 18:00 18:00 18:55 18:55 18:55

AVRANCHES - Hôpital 07:15 08:07 09:27 13:09 13:09 16:54 16:54 18:04 18:04 18:59 18:59 18:59

AVRANCHES - Place Littré 07:20 08:12 09:32 13:14 13:14 16:59 16:59 18:09 18:09 19:04 19:04 19:04

AVRANCHES - Jardin des Plantes 07:24 08:16 09:36 13:18 13:18 17:03 17:03 18:13 18:13 19:08 19:08 19:08

AVRANCHES - Bld du Luxembourg 07:27 08:19 09:39 13:21 13:21 17:06 17:06 18:16 18:16 19:11 19:11 19:11

AVRANCHES - Lycée Littré 07:30 08:22 09:42 13:24 13:24 17:09 17:09 18:19 18:19 19:14 19:14 19:14

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) :
À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence, La Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-
de-la-Providence, et la MFR de Vains
À GRANVILLE : navettes scolaires vers le collège Malraux, l’Institution Sévigné, et le Groupe FIM
Transport de substitution : pour les personnes en fauteuil roulant, sur réservation obligatoire la veille du service avant 16h.
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(A) : Correspondance possible avec le réseau urbain

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

25/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 79 48 58

http://nomad.normandie.fr/

	307 sens 1
	307 sens 2

